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 SPECIFICHE PRODOTTO FINITO

PASTA FRESCA - PANZOTTI

1.0 DETTAGLI PRODOTTO

1.1 NORMATIVA DI RIFERIMENTO

2.0 ASPETTO E FORMATI

MARCHIO

PRODOTTO

DENOMINAZIONE LEGALE

QUANTITÁ NOMINALE

INGREDIENTI IN ETICHETTA

IMBALLAGGI

PRODOTTO

ALLERGENI / ETICHETTA

ASPETTO CONFEZIONE

FIORINI

PANZOTTI 

Pasta fresca ripiena

2Kg

Pasta 50%: farina di GRANO TENERO, acqua, UOVA, sale
Ripieno 50%: RICOTTA, Erbette 20% (bietole, spinaci, borragini), 
PANE grattuggiato, UOVA, Grana Padano DOP (LATTE e lisozi-
ma da UOVA), aromi naturali, sale.

Reg. (CE) 1935/2004 - Reg. (CE) 10/2011 - Reg. (CE) 2023/2006

Dpr 187/2001 - Reg. 852/2004 - L. 690/1978

D.Igs 109/1992 - Reg. 1924/2006 - D.Igs 114/2006 - Reg. (CE) 1169/2011

Scatola in cartone per alimenti da 2Kg
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3.0 INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Energia - Kj/Kcal

Grassi totali g 

- di cui saturi g 

Carboidrati g

- di cui zuccheri g 

Fibre g

Proteine g 

Sale g

1025/244

7,5

1,8

32

1,7

2,1

11

1,2

Valori nutrizionali medi per 100g

4.0 ALLERGENI

5.0 OGM

6.0 REGIMI ALIMENTARI E DISCIPLINARI PRODUTTIVI

Allergeni 

Allergeni da cross contamination

GMO 

Biologico

Vegetarian 

Vegan

GLUTINE, LATTE, UOVA 

Frutta a guscio, soia, senape

Non contiene OGM

Prodotto convenzionale non da agricoltura BIO

Idoneo

Non idoneo

7.0 ORIGINE

Origine geografica del prodotto

Luogo di produzione 
e confezionamento

ITALIA

ITALIA - Via Mombello 47 - Via Malocello 57/59 - Varazze (SV)
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8.0 CONSERVAZIONE E SHELF LIFE

Modalità di conservazione In frigo T ≤ 5°C - entro 4 giorni dalla data di poduzione indicata 
sulla confezione

9.0 MODALITÁ DI UTILIZZO

VALIDAZIONI E REVISIONI

Uso previsto

L’uso previsto è quello 
alimentare

Consumo previa cottura

Emissione 

Target di riferimento 

Dettaglio, HO.RE.CA. 
service

27/04/2020

Categorie sensibili (consumatori)

Il prodotto non è idoneo al 
consumo per i celiaci e gli 
allergici a cereali contenenti 
glutine, uova, pesce, latte e pinoli

Nuova emissione 

Approvato da

Federico Fiorini


